
خشم سرمربی 
تاتنهام از توهین 

به مهاجم تیمش

هفته گذشته تیم های برزیل 
و تونس در چهارچوب دیداری 
نه در پارک دو پرنس  دوستا
مقابل یکدیگر رفتند که برزیل 
با نتیجه 5-1 پیروز شد. اما خبری 
که بیش از نتیجه این بازی در 
رسانه های فوتبال جهان سروصدا 
کرد، توهین نژادپرستانه علیه 
ریچارلیسون، مهاجم تیم ملی 

برزیل و باشگاه تاتنهام بود. 
ران حاضر در  دا ا ز هو ا یکی 
ورزشگاه به سمت ریچارلیسون 
موز پرتاب کرد و این توهین 
نژادپرستانه، حمایت آنتونیو کونته 
سرمربی تاتنهام از بازیکنش را در 
 ،RMC پی داشت. به گزارش
کونته در آستانه مسابقه حساس 
بل آرسنال درباره  تیمش مقا
اتفاقی که برای مهاجم برزیلی 
تیمش افتاد، گفت: »فکر می کنم 
اتفاقی که برای ریچارلیسون 
افتاد وحشتناک بود زیرا در سال 
2022 هستیم و دیدن چنین 
شرایطی برای هر کسی شرم آور 
است. امیدوارم تمام این افراد 
نژادپرست تا پایان عمرشان از 
حضور در استادیوم های فوتبال 
محروم شوند. این شرایط خیلی 

غم انگیز است.«

رابطه امباپه و نیمار، 
تیره تر از همیشه

رابطه کیلیان امباپه و نیمار در 
پاری سن ژرمن در این فصل از 
سرد به یخ تبدیل شده است 
که این موضوع تهدیدی جدی 
برای هماهنگی تیم است. گفته 
په به هیچ وجه  مبا می شود ا
نمی خواهد این بازیکن برزیلی 
در تیم باشد و از آن طرف هم 
نیمار 30 ساله از اختیاراتی که به 
مهاجم 23 ساله فرانسوی داده 

شده شگفت زده شده است.
این امر به ویژه از زمانی که پاری 
سن ژرمن حسابی ولخرجی کرد تا 
امباپه را متقاعد کند که پیشنهاد 
رئال مادرید را رد کند و قرارداد 
خود را در تابستان تمدید کند، 
بیشتر به چشم آمد. روزنامه 
فرانسوی اکیپ در گزارش خود 
نوشته که رابطه بین این دو 
ستاره از همان شروع فصل 
خراب شد و از آن زمان بهتر هم 
نشده است. این گزارش می گوید 
امباپه موافق فروش نیمار در 
تابستان بود، بازیکنی که سال 
2017 به تیم قهرمان فرانسه 
پیوست. با این حال، این جدایی 
اتفاق نیفتاد اما نیمار مطمئن 
شده که امباپه عامل محرکه ای 
در تاش برای متقاعد کردن 
مدیران پاری سن ژرمن برای 

فروش او بوده است.

 zخبر

دخئا

مذاکره برای آینده

داوید دخئا قرار است به زودی درباره آینده اش جلساتی داشته باشد و با 
اریک تن هاخ صحبت کند. قرارداد این دروازه بان 31ساله منچستریونایتد 
در تابستان سال بعد منقضی می شود. البته یونایتد این گزینه را در اختیار 
دارد که قرارداد او را برای یک فصل دیگر تمدید کند و دخئا می خواهد 
بداند که تصمیم نهایی باشگاه درباره آینده او چیست و آیا آنها می خواهند 

قرارداد جدیدی با او امضا کنند یا نه.

نوس

جانشین بوسکتس در بارسلونا؟

 روبن نوس، ستاره ولورهمپتون، بازیکنی است که بارسلونا سخت به دنبال 
جذبش است. بارسا می خواهد این بازیکن را در تابستان خریداری کند و او 
را در فصل بعد، جانشین سرخیو بوسکتس سازد. این باشگاه اسپانیایی 
نام این بازیکن 25ساله را در صدر لیست اولویت هایش نوشته است و 
خود او هم تمایل زیادی دارد که به بارسلونا برود. بوسکتس هم احتمالاً 

در پایان فصل و پایان قراردادش، راهی MLS خواهد شد.

توخل

جانشین آنچلوتی در رئال؟

رئال مادرید می داند که کارلو آنچلوتی برای همیشه روی نیمکت این تیم 
نخواهد نشست. آنها از این رو از همین حالا جانشین این مربی را هم 
در نظر گرفته اند و می خواهند توماس توخل را جذب کنند. آنچلوتی به 
مقامات باشگاه گفته که این آخرین فصلی است که روی نیمکت رئال 
می نشیند و توخل، مربی سابق چلسی و پاری سن ژرمن، زیر نظر فلورنتینو 

پرس است تا در فصل بعد هدایت رئال را به عهده بگیرد.

پیکه

به اتلتیکو نمی رود

جرارد پیکه قرار نیست در زمستان پیش رو راهی اتلتیکومادرید شود. 
این مدافع بارسلونا در این فصل بیشتر نیمکت نشین بوده و ژاوی اعتقاد 
زیادی به استفاده از او ندارد. گفته می شد که ممکن است او برای اینکه 
بیشتر به میدان برود، به اتلتیکومادرید بپیوندد. اما حالا روزنامه اسپورت 
گزارش داده که پیکه می خواهد برای جایگاهش در تیم بجنگد و ترجیح 

می دهد در بارسا بماند.

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
9ورزش جهان

با پایان یافتن تعطیات بازی های 
ملی دو غول سری A در ورزشگاه 

سن سیرو به مصاف یکدیگر 
می روند. اینترمیان قبل 

از اردوهای ملی برد را 
ــا باخت عوض کرد  ب
و رم هم شکست 
خورد، حالا هر دو 
انگیزه زیادی دارند 

برای اینکه با کسب 
سه امتیاز این بازی در 
جمع مدعیان بمانند.

نیکولو بارلا در دقیقه 5 بازی در داچیا 
آر نا، ورزشگاه اودینزه، میهمان را 

به نظر  خت و  ندا پیش ا
می رسید سومین برد 

تزوری در  پیاپی نرا
راه است اما در آن 
هفته عجیب مثل 
یوونتوس و میان 
شکست خوردند تا 

نتایج عجیب هفته 
هفتم کامل شود. تیم 

سیمونه اینتزاگی بعد از 
شکست در دربی دلامادونینا و 

بازی با بایرن مونیخ در لیگ قهرمانان، 
سومین باخت متوالی خارج از خانه را 
متحمل شد. این فصل برای دهمین 
بار در تاریخ، اینتر در هفت بازی اولش 
در لیگ ایتالیا حداقل سه بار شکست 
خورده و این آمار خوبی نیست هرچند 
آنها در حالی از رم پذیرایی می کنند که 
هفت بازی خانگی آخرشان در لیگ را 
برده اند و در چهار مسابقه دروازه  شان 
باز نشده. عاوه بر این اینتر در 10 بازی 
آخر خود با تیم پایتخت شکست 
نخورده که بهترین روند این تیم در 
بیش از 80 سال است. اینتر در حال 
حاضر در رده هفتم سری A قرار دارد.

ــا سایر  رم که سابقه خوبی در دیدار ب
تیم های قدرتمند ایتالیا ندارد، آخرین 
بار نزدیک به شش سال قبل موفق 
به شکست اینتر شده است. اما تیم 
ژوزه مورینیو این فصل را خوب شروع 
کرده و در حالی به میان می آید که 

یک امتیاز از اینتر بیشتر دارد. رم 13 
امتیاز دارد و اینتر 12 امتیاز، تیم اول 

ــا 17 امتیاز است. هم ناپولی ب
رم در سه بازی آخرش در لیگ 
دو باخت داشته یعنی به اندازه 
شکست هایش در 21 بازی قبلی. 
آنها بعد از باخت تحقیرآمیز 4 بر صفر 
مقابل اودینزه، شکست خانگی بدی 
مقابل آتالانتا متحمل شدند. 
گل دقیقه 35 جورجیو 
اسکالوینی تنها ضربه 
تیم  رچوب  در چها
میهمان بود. جای 
خالی پائولو دیبالا 
در این بازی به چشم 
آمد، مهاجم آرژانتینی 
که از یوونتوس آمده در 
دو بازی قبلی گل اول تیم را 
زده بود و روی هشت گلی که رم در 
این فصل زده در پنج تا نقش مستقیم 

داشته.
در حالی که وضعیت دیبالا 
برای این بازی مبهم 
ند  است، رم می توا
ن  گلز ین  بهتر به 
 ، د خو قبل  فصل 
تامی آبراهام، خرید 
تابستانی آندره آ بلوتی و 
نیکولو زانیولو اتکا کند که 
به تیم برگشته. رم می تواند 
ــه  ــه خط دفاع آسیب پذیر اینتر حمل ب

کند و مورینیو برای بازی مقابل 
تیم سابقش به انگیزه مضاعف 

نیازی ندارد.
 

اخبار تیمی
ابتدا به خاطر محرومیت و 
حالا به خاطر مصدومیت 
ران، اینتر بازیکن ثابت 
خط میانی خود، مارسلو 

بروزوویچ را در اختیار 
ی  بتدا ا ز  ا  . رد ندا
ــزوری  ــل، نرات فصل قب
با بودن این بازیکن 

رصد  د  6 9 ت  ا و کر
بازی هایش را برده؛ بدون او هرگز 
نبرده اند و متوسط امتیازشان هفت 

دهم امتیاز در هر بازی بوده.
روملو لوکا با مشکات مصدومیت 
درگیر است و همچنان جدا تمرین 
می کند و به این بازی نمی رسد اما 

هاکان چالهان اوغلو می تواند دقایقی 
بازی کند. دنزل دامفرایس در سیستم 
مورد عاقه اینتزاگی، 3-5-2 در سمت 
راست در ترکیب اصلی قرار می گیرد 
بخصوص با سابقه خوب گلزنی به رم 
در دو مسابقه آخر لیگ. ادین ژکو هم 
ــا خواکین کوره آ  امید دارد در رقابت ب
برنده شود و مقابل تیم سابقش در 

ترکیب اصلی باشد.
مورینیو ماراش کومبولا و استفان 
الشعراوی را دوباره در ترکیب دارد 
اما دو بازیکن هلندی اش، جورجینیو 
واینالدوم و ریک کارسدورپ مدت ها 

نمی توانند بازی کنند.
دیبالا در هفته گذشته برای تیم ملی 
آرژانتین بازی نکرد و احتمالاً تنها 
آماده نشستن روی نیمکت خواهد 
بود بنابراین احتمالاً زانیولو و کاپیتان 

لورنزو پلگرینی از آبراهام در خط 
حمله حمایت خواهند کرد. گزینه 
دیگر بلوتی است که با لباس تورینو 
چهار گل در سن سیرو به اینتر زده و از 
سال 2016 هیچ بازیکنی به اندازه او به 

نراتزوری در خانه اش گل نزده.
 

 اینترمیلان- رم، ساعت 19:30

بازگشت آقای خاص به سن سیرو

 zگزارش

با  پن  ا ژ ل  تبا فو ملی  تیم 
سخت ترین قرعه در بین تیم های 
بت های  رقا یی حاضر در  سیا آ
جه ا 2022 قطر مو نی  م جها  جا
 E  شد.  سامورایی ها در گروه 
رقابت ها با تیم های اسپانیا، آلمان 
و کاستاریکا همگروه شدند تا از 
سوی کارشناسان کمترین شانس 
را برای صعود به مرحله یک هشتم 
نهایی در بین تیم های آسیایی 

داشته باشند.
در هفته  اول مهر ماه 32 تیم 
حاضر در قطر آخرین فیفادی خود 
پیش از رقابت ها را برگزار کردند. 
ژاپن هم در این فرصت به مصاف 
امریکا و اکوادور رفت. بازی هایی 

تیمش  و  سو  یا ر مو ی  برا که 
پیروزی مقابل ایالات متحده و 
 تساوی مقابل اکوادور را به همراه 

داشت. 
در طرف مقابل  تیم های آلمان و 
اسپانیا که شانس های اصلی صعود 
از گروه ژاپن هستند نتایج خوبی 
در دو هفته پایانی لیگ ملت های 
اروپا کسب نکردند. شاگردان 
هانسی فیلیک مقابل مجارستان 
شکست خوردند و در یک بازی 
عجیب مقابل انگلیس به تساوی 
رسیدند و عملکرد پسران انریکه 
هم با وجود صعود به مرحله نیمه 
نهایی لیگ ملت های اروپا آنگونه 
که باید رضایتبخش نبود. آنها مقابل 

سوئیس شکست خوردند و مقابل 
یاران رونالدو به پیروزی رسیدند. 
باتوجه به آنچه پیش تر گفته شد به 
نظر می رسد قدرت آلمان و اسپانیا 
به مانند دوره های گذشته نباشد و 
اگر کادر فنی سامورایی ها به رهبری 
هاجیمه موریاسو بتواند تمرینات 
تیمش را به گونه ای طراحی کند 
که شاگردانش با آمادگی کامل وارد 
مسابقات شوند می توان گفت ژاپن 
به عنوان یکی از تیم های صعود 
کننده از گروه E  لقب خواهد گرفت.

برتری سامورایی ها نسبت به 
آلمان و اسپانیا

یکی دیگر از نکات مثبتی که بیست 

و دومین دوره جام جهانی برای 
تیم های آسیایی از جمله ژاپن دارد، 
برگزاری این رقابت در قاره کهن 
است. نکته ای که باعث می شود از 
نظر آب و هوا روی بازیکنان تیم های 
اروپایی تأثیر بگذارد و باعث افت 
عملکرد تیم های قاره سبز به سود 

دیگر تیم ها شود.
 نکته ای که باعث  شده است 
مردم ژاپن و کارشناسان فوتبال 
به تکرار نتیجه جام جهانی 2018 
 توسط این کشور شرق آسیا امیدوار 

شوند.
 البته باید منتظر ماند و دید تا زمان 
آغاز رقابت ها چه اتفاقاتی برای 

تیم ها رخ می دهد.

امیدواری سامورایی ها در آستانه جام جهانی

 ژاپن نتیجه 2018 را 
تکرار می کند ؟
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